
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA 
ESTADO DO PARANÁ 

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato 
 

 

 
 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 010/2018  
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ARAUCÁRIA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS E REGIMENTAIS, 

RESOLVE 
 

SUSPENDER O EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 09/2018 

ASSIM COMO OS TRABALHOS DA COMISSÃO PROCESSANTE 

COMPOSTA VEREADORES FABIO ALCEU FERNANDES (PSB), 

LEANDRO ANDRADE PRETO (PV) E LUCINEIA DE JESUS FERR EIRA 

DE LIMA (PMDB), DESTINADA A ANALISAR A REPRESENTAÇÃ O 

CONTRA O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO SAMUE L 

ALMEIDA DA SILVA, TENDO EM VISTA LIMINAR CONCEDIDA EM 

MANDADO DE SEGURANÇA CÍVEL PROFERIDO PELA 1ª VARA D A 

FAZENDA PÚBLICA DE ARAUCÁRIA, PROCESSO 0012604-

672018.8.16.0025, DO QUAL O PRESIDENTE FOI NOTIFICA DO NO DIA 

07/12/2018. 

 
Dê-se ciência e 

Publique-se. 

 
Câmara Municipal de Araucária, 7 de dezembro de 201 8. 

 
 

BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA 
Presidente  


		2018-12-07T16:34:39-0200
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




